Priifungsrate DFV
Stand 16.09.2024
sortiert nach PLZ

Nachname Vorname PLZ E-Mail Priifungsrat giiltig bis
Homuth Ralf 01257 [ralf.homuth@dfv.aero 23.04.2025
Clemens Jan 01665 [clemens-jan@gmx.de 07.06.2026
Koal René 03099 [rene.koal@freenet.de 20.05.2026
Becker Ralf 04178 |[ralf.becker81@web.de 10.05.2025
Thiele Ralf 04838 [rathpkb@web.de 28.02.2025
Braun Andreas 06110 [tandemmaster@web.de 01.04.2025
Ring Benjamin 06217 [benjamin.ring@dfv.aero 29.07.2027
Kurze-Eisenschmidt Maria 06317 |maria.kurze@dfv.aero 14.10.2024
Schauer Stephan 06369 [schauer-stephan@gmx.de 01.02.2025
Szalkowski Steve 08058 [steve@springmit.de 11.03.2025
FreuBe René 08412 [rene-skydiver@web.de 28.06.2025
Kusch Mario 09111 |mario.kusch@gmx.de 12.06.2027
Kiahnert Rolf 09123 [sd4u@online.de 13.11.2026
Kazmierczak Peter 10629 |grete-meido@t-online.de 30.03.2027
Muntsch Kai 10719 |info@muntsch.de 27.03.2025
Raulf Arno 10997 |arnoraulf@web.de 07.07.2025
Ramsbott Daniel 12159 |daniel@ramsbott.de 05.04.2025
Georgi John 13465 |john@funjump.de 12.03.2025
Brath Jirgen 14641 |juergen@gojump.de 31.01.2026
Seyffardt Katja 14641 |kontakt@seyffardt.de 07.04.2025
Klages Nils-Jorg 14806 |potsdamgroup@gmx.net 01.02.2026
Doding Mike 15848 |mike.doeding@t-online.de 25.01.2027
Mihling Jargen “Mahle” 16833 |mahle@funjump.de 23.11.2024
HaubenreiBer Olaf 16833 |Flirre@arcor.de 17.04.2025
Callsen Stefan 17498 |stefan.callsen@dfv.aero 09.03.2026
Keller Steffi 19053 |steffi-keller@web.de 14.07.2027
Bosecke Mario 19306 |Boseckem@aol.com 24.04.2025
Sporl Daniel 21220 |das-skydiver@gmx.de 19.04.2025
Konig Philipp 21493 |koenigphilippl@t-online.de 22.02.2026
Werres Dirk 21614 |dirkwerres@gmx.de 08.02.2025
Gartner Eckhardt 21698 |eckhardt.gaertner@skydive-ostsee.de 16.03.2026
Jung Michael 22415 |diehabichts@gmx.de 11.05.2025
Franke André 22844 |franke.a.privat@gmail.com 16.03.2025
Metelmann Matthias 22848 |info@freifallberater.de 01.04.2025
Borowski Tobias 22848 |tobi.skydiver@googlemail.com 24.04.2027
Stumpenhagen Lisa 22848 |lstumpenhagen@hotmail.com 01.09.2027
Robens Marcus 23617 |robens@kabelmail.de 23.09.2026
Schwarz Jan 24113 |jan@jeschwarz.de 12.02.2027
Grabowsky Ralf 24340 |grabo317@hotmail.de 03.04.2025
Hecker Michael ,,Mike“ 24568 |Mike3004@gmx.de 21.12.2025
Wohld Sandra 25421 |swohld@gmail.com 30.06.2025
Korth Bjorn 25863 |bjoern.korth@dfv.aero 30.07.2027
Résemeier-Kobusch Michael 26160 |michael.rk@gmx.com 20.07.2027
Pliimer Ulrich 26316 |ulipluemer@gmx.de 14.03.2026
Borries Torsten 26340 |torsten-borries@gmx.de 30.03.2025
Frisch Rainer 26427 |rainerfrisch@gmx.de 21.10.2024
van Keeken Robert 27432 |rvkeeken@hotmail.com 23.01.2025
Gronert Nicole 27753 |mia85@web.de 16.06.2025
Wackhusen Olaf 27777 |olaf7576@googlemail.com 09.06.2027
Krause Jimmy 27801 |skydivejimmy@aol.com 16.03.2025
Schicht Juliane 29227 |julianeschicht@gmail.com 04.05.2027
Bremer Frank 29699 |frank@skygear.de 08.07.2027
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Birkner Otmar 31137 |o.birkner@skydive-hildesheim.de 22.11.2026
Sewing Detlev 32584 |detlev.sewing@dfv.aero 09.06.2027
Wesenberg Volker 33178 |volker.wesenberg@dfv.aero 23.07.2027
Selgert Thomas 33824 |[t.selgert@gmail.com 16.11.2026
Priedemann Joachim 34127 |jojo@priedemann.com 11.01.2025
Kloska Harald 34393 [|harry@skydive.de 05.12.2025
Postlack Eric 35578 |eric.postlack@dfv.aero 29.03.2027
Gorges Christian 35619 [chrisgorges@gmx.de 04.05.2027
Gerlach Marco 35625 |m.gerlach388@googlemail.com 07.09.2026
Herrmann Ralph 37077 [ralph-herrmann@gmx.de 10.11.2024
Boning Matthias 37339 [matthias.boening1986@gmail.com 02.02.2027
Hartwig Enrico 37627 [ricowaurich@gmail.com 08.11.2026
Loffler Wolfgang 38104 |[z350@gmx.de 21.12.2025
Noh Markus 38106 [markus.noeh@gmx.de 15.02.2025
Seidelmann Nico 38106 [nico.seidelmann@gmail.com 06.01.2026
Buchholz André 38110 [skyhotte@gmx.de 22.01.2025
Reimann Nicolas 38442 [nicolas.reimann@web.de 04.09.2025
Igel Sebastian 38442 |igelmail2002@yahoo.de 14.01.2026
Busch Christian 39638 |javchef-2@web.de 04.12.2026
Bastos da Silva Tsu Jimmy 40221 |JIMMYTSU@WEB.DE 05.09.2025
Rewald Dirk 42499 |dirkrewald@me.com 04.02.2027
Ohn Dietmar 42653 |dietmarohn@gmx.net 25.11.2026
Koch Tobias 44803 |tobiaskt@aol.com 08.08.2025
Schepers Wolfgang 45966 |wosms@gelsennet.de 14.05.2027
Krampe Helmut 46119 |h.krampe@gmx.de 08.04.2027
Suer Markus 48161 |markus.suer@provinzial.de 06.02.2026
Kielhorn Christian 48429 |c.kielhorn@ck-connected.com 25.03.2025
Ciszewski Willi 48431 |willi_c@freenet.de 23.11.2026
Kramer Rolf 49401 |info@rolfkraemer.de 13.12.2026
Ropcke Heino 49401 |heino@fallschirmsport-damme.de 22.08.2025
Pfeiffer Dieter 52223 |InDi.Pfeiffer@t-online.de 15.03.2026
Hauprich Alfred 54523 [hauprich@t-online.de 29.07.2025
Valentin Andreas 54636 |valentin1512@aol.com 29.01.2025
Leuer Marcus 56626 |marcus.leuer@gmx.de 19.04.2025
Manojlovic Sasa-Sascha 56812 [skyconcept@icloud.com 21.03.2026
Schwarzer Armin 58313 |Aschwarzerjun@aol.com 08.04.2025
Beyer Frank 58566 [frankbeyer@t-online.de 30.04.2025
Steinbrecher Uwe 59067 |uwe@fallschirme.de 16.11.2026
Kottendorf Bernd 59387 |bkoette@gmail.com 23.01.2026
Rebhahn Claire 59494 [claire_r@gmx.de 20.04.2027
Albersmann Georg 59821 |[georg.albersmann@gmail.com 20.04.2027
Bohringer Kevin 60316 |kevin@skytandem.de 08.08.2025
Schiftan Daniel 63303 |dschueftan@web.de 16.04.2027
Kuhn Sarah 63931 |sarahwipperf@yahoo.de 30.12.2026
Klein Daniel 64291 |daniel.klein@dfv.aero 16.04.2025
Blaske Axel 64293 |axel.blaeske@gmail.com 20.03.2027
Wagner Christian 64658 |christianwagnermail@gmx.de 03.04.2025
Schneider Thomas 66265 |tschn3112@web.de 28.05.2027
Baumbach Heinrich 66482 |heinrich.marina@gmx.de 26.03.2027
Schu Pascal 66740 |pascal.schu@fsz-saar.de 23.08.2027
Bastuck Helmut 66798 |info@fsvsaar.de 27.04.2026
Lamberty Daniel 66798 |daniel.lamberty@dfv.aero 06.12.2024
Schusser Ralph 66802 |ralph.schusser@dfv.aero 26.11.2024
Schroder Benedikt 66802 |bskingl5@web.de 18.03.2025
Schitz Felix 67251 |felix.schuetz@dfv.aero 15.06.2025
Hotopp Oliver 67734 |oli.hot@t-online.de 01.01.2027
Hundertmark Martin 68723 |wolkenhaendler@web.de 06.07.2027
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Seitz Volker 69207 |seitzv@t-online.de 30.01.2025
Herb Matthias 69226 |skymatz@googlemail.com 11.11.2025
Scheuermann Christian 70736 |info@skydive-stuttgart.de 10.03.2025
Hanold Volker 70736 |volker.hanold@gmx.de 15.11.2024
Boesel Alexander 70839 |info@skytandem.de 20.03.2026
Ruopp Ulrich 71134 |ulrich.ruopp@gmx.de 20.11.2025
Haditsch Nicole 72768 |nicole.haditsch@dfv.aero 17.12.2024
Feuchter Thomas 74523 |thomas.feuchter@arcor.de 09.07.2026
BoB Andreas 74743  |skydiveboss@web.de 24.09.2025
Stoll Dominique 75335 |stolldominique@wanadoo.fr 16.12.2025
Klinger Jorg 75365 |klingercw@freenet.de 25.03.2026
Rill Bernd 76356 |Bernd.Rill@web.de 04.07.2027
Birnbaum Dennis 76761 |info@lift-n-fly.de 24.04.2026
Moster Michael 76870 |mm@juelich-gmbh.de 05.06.2026
Bittermann Jens 77815 |JBittermann@gmx.de 07.03.2026
Hor Florian 78054 |floh2310@aol.com 10.04.2026
Lendle Peter 78183 |peter@ff-team.de 25.05.2027
Schimmele Robin 79110 |Robin@Schimmele.info 13.11.2026
Lopez Dominguez Eva Maria 79183 |em.geisler@freenet.de 26.11.2025
Schwald Manuel 79282 |manuel.schwald@gmx.de 30.01.2026
Killius Philipp 79291 |philippkillius@yahoo.de 15.04.2027
Brinkmann Christian 82278 [ch.brinkmann263@web.de 27.03.2026
Carreras Frank 83677 |info@aircrew.de 31.12.2024
Noll Monika 84307 [moni@skydive-exit.com 08.11.2024
Lipps Steffen 84494 |info@fsc-colibri.de 13.08.2025
Woérle Alexander 86156 |alexander.woerle@vkb.de 09.02.2026
Wienand Georgine Nicole 86156 [georgine.wienand@gmx.de 20.10.2025
Dengler Robert 86577 |bobbydengler@gmx.de 16.05.2025
Landto Radiger 86836 [ruediger.landto@dfv.aero 24.11.2026
Kruijer Marcel 86842 [marcel.kruijer@rr270.de 09.03.2025
Kaufenstein Michaela 86972 |michi.kaufenstein@gmx.de 22.03.2025
Dankesreiter Dieter 86987 [funjumpdd@t-online.de 28.12.2024
Schroder Dirk 87616 [skysat@t-online.de 14.04.2025
Schalkhammer Korbinian 87767 |korbinian.schalkhammer@outlook.de 23.09.2024
Krug Hermann 88348 [skydream-krug@t-online.de 25.03.2025
Lehner Paul 88348 [paule@skydive-saulgau.de 20.10.2024
Kinast Dieter 88377 |kidi1504@t-online.de 11.01.2027
Trogele Andreas 88433 |andreas.troegele@dfv.aero 19.04.2027
Heinzelmann Tobias 88518 [tobihe82@googlemail.com 26.01.2027
Trogele Robert 89073 [robert.troegele@dfv.aero 23.08.2025
Bone Sascha 89185 [info@flyingbones.de 17.09.2025
Dexle Christian 89335 [tandemsprung@skydive-chris.de 25.04.2026
Ocker Fotini 89447 |fotini.ocker@web.de 27.12.2024
Ruhl Stefan 91056 |stefan.ruhl@dfv.aero 11.11.2026
Anetsberger Gunter 91091 |g.anetsberger@t-online.de 01.04.2025
Binner Stephan 91611 |s.binner@gmx.de 26.10.2026
Stubler Thomas 91804 |thomas.stuebler@web.de 19.02.2025
Tenzer Karl-Heinz 92421 |tenzer@fallschirmspringen-online.de 13.09.2027
Wolf Simon 94405 |wolf.simon.86@gmx.de 03.06.2025
Brandl Christian 94447 |chris-brandl@freenet.de 08.12.2024
Heise Jorg 99100 |skyjosh@t-online.de 23.04.2027
Liller Stefanie A-1200 |stefanie.liller@gmail.com 08.04.2025
Barby Sebastian CH-8400 |der.barby@t-online.de 27.04.2027



mailto:andreas.troegele@dfv.aero
mailto:info@flyingbones.de

	Sheet1

